
UCHWAŁA NR VII/ ......... /2019

RADY MIEJSKIEJ W KCYNI

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie wyłączenia Technikum Ekonomicznego w Kcyni z Zespołu Szkół Technicznych w Kcyni

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 91 ust. 7 i 7a pkt 2 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2019 r.  wyłącza się Technikum Ekonomiczne w Kcyni z Zespołu Szkół 
Technicznych w Kcyni.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kcyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kcyni

Jan Kurant



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 91 ust. 1 ww. ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018

r. poz. 996 ze zm.) w skład zespołu szkół wchodzą szkoły różnych typów. W skład Zespołu Szkół

Technicznych w Kcyni wchodzą Technikum Ekonomiczne w Kcyni, Technikum Informatyczne w Kcyni oraz

Branżowa Szkoła I stopnia. Rada Miejska w Kcyni rozpoczęła działania przywracające stan zgodny z prawem.

Podjęta została uchwała nr IV/37/2018 Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie zamiaru

przeniesienia kształcenia w zawodzie technik ekonomista z Technikum Ekonomicznego w Kcyni do

Technikum Informatycznego w Kcyni wchodzącego w skład Zespołu Szkół Technicznych w Kcyni oraz zamiaru

likwidacji Technikum Ekonomicznego w Kcyni. Zamiar likwidacji określony w ww. uchwale uzyskał

pozytywną opinię Kujawsko - Pomorskiego Kuratora Oświaty. Uchwała w sprawie likwidacji Technikum

Ekonomicznego w Kcyni przywróci stan zgodny z przepisami prawa. Poprzedzona zostanie uchwałami w

sprawie przeniesienia kształcenia w zawodzie technik ekonomista do Technikum Informatycznego w Kcyni

zgodnie z art. 89 ust. 10 ww. ustawy oraz uchwałą w sprawie wyłączenia Technikum Ekonomicznego w Kcyni

z Zespołu Szkół Technicznych w Kcyni (niniejsza uchwała).




